

Komunikacja cyfrowa w biznesie

- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Multimedia i grafika komputerowa

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Studując Komunikację cyfrową w biznesie, opanujesz marketing internetowy, twórcze pisanie i tworzenie identyfikacji wizualnej. Zdobędziesz umiejętności w promocji firm online, tworzeniu atrakcyjnych treści oraz budowaniu spójnego wizerunku marki. Nauczysz się także wizualizacji danych biznesowych, co pozwoli Ci lepiej zrozumieć i prezentować informacje w sposób przystępny i efektywny. To umiejętności niezbędne w dzisiejszym świecie biznesu, gdzie cyfrowa obecność i skuteczna komunikacja są kluczowe dla sukcesu.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Copywriting, creative writing

Identyfikacja wizualna

Marketing internetowy (web, mobile, social media)

Wizualizacja danych biznesowych i BI (Business Intelligence)

Praca z kamerą i wideoblogi

Retoryka i język reklamy

Praca dla Ciebie:

projektant w agencji reklamowej
kierownik projektu online
media planner
specjalista ds. marketingu
analityk biznesowy
specjalista ds. multimediiów



Wykładowcy

Greta Samuel

Doświadczona ilustratorka oraz edukatorka, pasjonująca się ilustracją, grafiką koncepcyjną, storytellingiem i rysunkiem. Absolwentka warszawskiej Akademii Sztuk Pięknych, stypendysta Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego za osiągnięcia artystyczne. Przez okres pięciu lat pracowała jako ilustratorka w Londynie m.in. jako Senior Editorial Illustrator. Współpracowała z Adobe, Amnesty International, Playboy Los Angeles, Wysokie Obcasy, Cwiszn, Kikimora, Muzeum Jana III Sobieskiego w Wilanowie, Mennicą Gdańską. Otrzymała dwa wyróżnienia w międzynarodowym konkursie Fumetto (Szwajcaria, 2011, 2012). Jej prace były wielokrotnie wyróżniane za granicą, w takich konkursach jak: 3x3 International Show w Nowym Jorku (2019, 2021), American Illustrators (2019), Communication Arts (2019). Współpracuje z agencją ilustratorską Oskar Illustration w Londynie. Pracowała na kilku stanowiskach dydaktycznych, m.in. na Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie oraz Katowicach, a także w Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych w Warszawie.